SЕRIE
13
Elektronische
Stromstoßschalter/
Elektronische
Multifunktionrelais
W/C Ruf- und Quittier-Relais
für Badezimmer

SERIE
13
Bestellbezeichnung
Beispiel: Elektronisches Multifunktionsrelais mit Bluetooth YESLY, 2 Schließer 6 A, Versorgungsspannung 110…230 V AC.
A B C D
1 3 . 2 2 . 8 . 2 3 0 . B 0 0 0
Serie
Typ
0 =    Bistabil/Monostabil wählbar, für Trag-
schiene 35 mm (EN 60715), 16 A,
35 mm breit
1 =  Ruf-Quittier-Relais, für Tragschiene 35 mm
(EN 60175), 8 A oder 12 A, 17.5 mm breit
2 =    YESLY - Multifunktionsrelais,
für Doseneinbau
3 =  Schaltrelais für Doseneinbau, 12 A
6 =  Multifunktion, für Tragschiene 35 mm
(EN 60175), 16 A, 17.5 mm breit
8 =  Stromstoßschalter, für Tragschiene 35 mm
(EN 60175), 16 A, 17.5 mm breit
9 =  Stromstoßschalter für Doseneinbau,
10 A mit festeingestellter
Ausschaltverzögerung von 10 min
S =  YESLY - Rollladen/Jalousien Aktor,
Doseneinbau
Anzahl der Kontakte
1 =  1 Wechsler (Typ 13.01, 13.11, 13.21)
2 =  2 Kontakte 6 A, Schließer (Typ 13.22/S2)
2 =   1 Wechsler + 1 Schließer (Typ 13.12)
Spannungsart
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Nennspannungen
012 = 12 V AC/DC (nur 13.01 und 13.12)
012 = 12 V AC (nur 13.31)
024 = 24 V AC/DC (nur 13.01 und 13.12)
024 = 24 V DC (nur 13.31)
024 = (12…24)V AC/DC (nur 13.61)
125 = (110…125)V AC (nur 13.01)
230 = (230…240)V AC (nur 13.01 und 13.11)
230 = (110…240)V AC (nur 13.61)
230 = 230 V AC (nur 13.31, 13.81, 13.91)
230 = 110…230 V AC (13.21, 13.22, 13.S2)
A:   Übertragungsprotokoll
(Nur bei Typ 13.21/22/S2)
B = Bluetooth Low Energy (BLE)
S = 868 MHz, kompatibel mit Bliss2
A: Kontaktmaterial
0 =  Standard
4 =  Standard AgSnO2 (nur bei Typ13.31)
B:   Kontaktart
0 =  Standard
3 =  Standard Schließer (nur bei Typ13.31)
Alle Ausführungen / Nennspannungen
13.01.0.012.0000 12 V AC/DC